

## Istituto Comprensivo Statale

"Boccadifalco - Tomasi Di Lampedusa" Via Dogali – 90135 Palermo tel. 091.6760335/6762490 paic85600t@istruzione.it – paic85600t@pec.istruzione.it



I.C."BOCCADIFALCO-LAMPEDUSA"

Prot. 0008529 del 09/08/2021

(Uscita)

Ai Genitori/Tutori
Al personale docente
Al Personale ATA
Al DSGA
All'U.S.R. SICILIA
direzione-sicilia@istruzione.it

All'U.S.P. – Uff. I Ambito territoriale di Palermo usp.pa@istruzione.it

A tutte le scuole di Palermo e Provincia scuole.pa@istruzione.it

All'Albo

Oggetto: Dispositivo di chiusura il 24/08/2021 del plesso "Emanuela Loi" di via Dogali e sospensione dell'attività amministrativa per disinfestazione

## LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO L'art. 25 del D.Lgs. 165/2001 sui poteri amministrativi e gestionali del Dirigente scolastico;

VISTA la richiesta al Comune di Palermo di provvedere alla disinfestazione periodica dei locali dei plessi dell'istituto, del 02.08.2021, prot. 8454;

VISTA la comunicazione del Comune di Palermo prot. 8503 del giorno 05.08.2021, riguardante il piano di intervento di disinfestazione dei diversi plessi dell'Istituto;

VISTA che nella succitata comunicazione si indica l'intervento di disinfestazione per il plesso sede amministrativa "Emanuela Loi" di via Dogali snc per il giorno 24.08.2021;

CONSIDERATO che il Plesso "Emanuela Loi" di via Dogali snc, è l'unico aperto al pubblico e interessato allo svolgimento del servizio amministrativo;

CONSIDERATO che per motivi di sicurezza è necessario chiudere il plesso nel giorno dell'intervento della disinfestazione e il giorno seguente predisporre un'apertura posticipata per la pulizia post intervento ad opera del personale;

## **DISPONE**

la chiusura del plesso "Emanuela Loi" nel giorno 24.08.2021;

l'apertura degli uffici amministrativi nel giorno 25.08.2021 alle ore 9,30 per consentire la pulizia seguente l'intervento di disinfestazione.

La Dirigente Scolastica Rosaria Corona \*

<sup>\*</sup>Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa